
 

 

 

 
 

Drejtori 

 DREJTORIA E ARSIMIT 

Sektori për Arsim 

 

 Sektori I Administratës dhe  

Shërbimeve Teknike 

Shefi Shefi i Administratës për Arsim 

Zyrtar për Arsim Parafillor Asistente Administrative 

Zyrtar për Arsim  

1 - 6 

 

 

Sektori për Financa 
 

                      

Zyrtar për Arsim të 

Mesëm – të Ulët 

6 - 9 

Zyrtar për Arsim të  

Mesëm – të Lartë 

10 - 13 

ZLP për Projekte dhe Mbikqyrje 

Teknike të Objekteve Shkollore 

Zyrtar per shkolla gjithëpërfshirse 

Shefi 

1 

Zyrtar për Financa 

2 

Zyrtar për zotimin e mjeteve 

Zyrtar për Logjistikë 


